ATER Belluno

ATER BELLUNO

Azienda Territoriale Edilizia Residenziale della Provincia di Belluno
Ente Pubblico Economico
32100 BELLUNO, via Castellani 2 - tel. 0437 935911 PEC: ater.belluno/@pecmx.it E-Mail: info@aterbl.it
c.f. 00092050251

DECRETO del DIRETTORE n.107 del 08/02/2022

CODICE CIG 7.C2352192B

g}?ﬁ?ﬂ?ﬂ) AMENTO Acquisto volumi I e II — Memento Fiscale 2022

IMPORTO € 196,00.- Iva assolta dall’editore

OPERATORE Giuffré Francis Lefebvre Spa

ECONOMICO P.IVA 00829840156

PROCEDURA DI affidamento diretto ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.
AFFIDAMENTO Lgs.n. 50 del 18/04/2016 e s.m.e i.

IL DIRETTORE

Premesso che ¢ necessario provvedere all’acquisto dei volumi I e II del Memento Fiscale
2022 editi da Giuffré Francis Lefebvre Spa, necessari per I’aggiornamento inerente la normativa
fiscale, come da richiesta del Responsabile dell’ufficio ragioneria, agli atti;

visto il preventivo, conservato agli atti, con il quale I’editore Giuffré Francis Lefebvre Spa,
propone la fornitura dei suddetti volumi, al costo complessivo di euro 196,00.- (Iva assolta
dall’editore);

ritenuto, stimata I’entita della spesa e considerata la natura della fornitura di cui trattasi, di
procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. n. 50 del
18/04/2016 e s.m.e. i

ritenuto, pertanto, di acquistare i libri di cui sopra, dall’operatore economico Giuffré Francis
Lefebvre Spa con sede a Milano (MI) in via Busto Arsizio 40 - P.Iva 00829840156, per un importo
complessivo di euro 196,00.- (Iva assolta dall’editore);

visti lo Statuto aziendale adottato con delibera del Consiglio di Amministrazione 9 ottobre
2018 n. 2, il “Regolamento di contabilita, di amministrazione e dei contratti", ed il “Regolamento del
servizio economato’;

vista, altresi, la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 36 del 30/07/2021 con la quale
viene conferito I'incarico di Direttore al dott. Alberto Pinto, dirigente dell’Area Amministrativa;

con il presente atto
DECRETA

— la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo,
costituendone parte integrante e sostanziale;

— di acquistare i volumi indicati in premessa, dall’operatore economico Giuffré Francis Lefebvre Spa
con sede a Milano (M) in via Busto Arsizio 40 - P.Iva 00829840156, per un importo complessivo
di euro 196,00.- (Iva assolta dall’editore);

— di autorizzare, conseguentemente, la spesa complessiva di euro 196,00.-, al conto 5214030012
“Spese per abbonamenti, giornali, riviste e pubblicazioni varie” movimentando la voce Cassa
S050002;

— di provvedere, ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D.Lgs. n. 50 del 2016 s.m.i., a pubblicare il
presente provvedimento sul sito internet aziendale nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

IL DI%F TORE

(dott. Alhérto Pinto)

pag. 1dil




